INDESPENSION CT27147 - 2 As Auto transporter, 81-WH-XP

*SOLD*

Caractéristiques générales

Marque INDESPENSION
Sous-catégorie Porte-voiture
Plaque d'immatriculation 81-WH-XP
Année de construction 2012

Date de premiére inscription 21-03-2012

Condition Utilisé

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GWV
Longueur
Largeur

Numéro de série

672kg
2.028kg
2.700kg
572cm
230cm

SDHCT2700GC106049



INDESPENSION CT27147 - 2 As Auto transporter, 81-WH-XP
*SOLD*

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires

e Roue de secours
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